PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
30 мая 2024 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 06 мая 2010 года             № 342 «О реализации права на участие в осуществлении государственных полномочий в отношении земельных участков, расположенных на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями) изменение, заменив в подпункте 1.4 пункта 1 слова и цифры «и 2023 годах» цифрами                         и словами «-2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы».

2. Внести в решение Вологодской городской Думы от 19 февраля 2015 года № 203 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися                 в собственности городского округа города Вологды» (с последующими изменениями) изменение, заменив в пункте 2 слова и цифры «и 2023 годах» цифрами  и словами «-2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся                            в федеральной собственности, и размере такой платы».

3. Внести в решение Вологодской городской Думы от 22 сентября 2022 года № 742 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности городского округа города Вологды, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов в отдельных случаях в 2022 и 2023 годах» (с последующими изменениями) изменение, заменив          в наименовании, пункте 1 слово и цифры «и 2023» цифрами «-2024».

4. Внести в Порядок определения цены земельных участков, находящихся                 в собственности городского округа города Вологды, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов в отдельных случаях                 в 2022 и 2023 годах, утвержденный решением Вологодской городской Думы                от 22 сентября 2022 года № 742 (с последующими изменениями), изменение, заменив в наименовании слово и цифры «и 2023» цифрами «-2024».

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования и распространяется                           на правоотношения, возникшие с 06 февраля 2024 года.

Исполняющий обязанности

Главы города Вологды

                     С.Г. Никулин
г. Вологда

30 мая 2024 года

№ 1200
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды
Копии:
 Дело (Управление организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и кадров Вологодской городской Думы)
Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города), Консультант+, Гарант